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Ruotsi lumoaa matkailijoita uudella hyytävällä äänitarinalla

Kuva: Johan Wennerström/Visit Sweden

Ruotsin laajoista metsistä löytyy sekä kauneutta että rauhaa - mutta myös draamaa ja mystiikkaa. Ruotsi kutsuu
matkailijat tutustumaan maan metsiin lumoavalla äänitarinalla, joka on koettavissa kokonaisuudessaan vain
Ruotsissa. Tarinan kautta kävijät saavat immersiivisen kokemuksen maan lumotusta luonnosta, joka on myös
joidenkin maailman tunnetuimpien folklorististien olentojen syntysija. Novellin on kirjoittanut kansainvälinen
bestseller-kirjailija John Ajvide Lindqvist.

Ruotsalaiset ovat vuosisatojen ajan kertoneet yliluonnollisia tarinoita ymmärtääkseen tapahtumia, joita ei voitu selittää
pelkästään logiikan avulla. Niittyjen yli pyyhkäisevä sumu merkitsi tanssivia keijuja, ja jylisevä puro oli naisia ja lapsia veteen
houkutteleva näkki. Tämän seurauksena on syntynyt rikas mytologinen maailma, jossa esiintyvät peikkojen ja metsänneitojen
kaltaiset olennot ovat syntyneet ruotsalaisessa metsässä. Vielä nykyäänkin luonnon ja yliluonnollisen leikkauspisteellä on
tärkeä rooli ruotsalaisessa tarinankerronnassa.

John Ajvide Lindqvistin uusi äänitarina Kiln herättää myyttisen ruotsalaisen luonnon eloon viettelemällä kuulijoita yhä
syvemmälle metsään. Tarinan kertoja kutsuu kuuntelijat seuraamaan hahmoa, joka kohtaa lumoavan
metsänneidon. Unohtumattoman kummitustarinan voi kokea kokonaisuudessaan ainoastaan Ruotsissa, sillä täysin
immersiivisen tarinan luomiseksi on sovellettu maantieteellistä rajausta, joka kutsuu kuuntelijan selvittämään Ruotsin mysteeriä
kaikilla aisteillaan.

”Yliluonnollisilla ilmiöillä on aina ollut aktiivinen rooli ruotsalaisessa kulttuurissa. Ne ovat muutakin kuin taustaa rikostarinoille ja
nordic noir -elokuville, jotka ovat tehneet maasta kuuluisan, sanoo John Ajvide Lindqvist. Nyt yliluonnollisuuteen voi tutustua
itse erittäin mukaansatempaavan kokemuksen kautta. Kauhukirjailijana mielikuvitukseni alkaa laukata heti kun näen metsään
astuessani edes vilauksen kiven pimeästä puolesta tai puun pahkoista. Luonto näyttää heräävän eloon ja houkuttelee
luokseen.”

Äänitarina herättää Ruotsin rikkaan kansanperinteen eloon. Yhä useammat ihmiset matkustavat Ruotsiin koskemattomien
luonnonmaisemien ja edistyksellisen elämäntavan houkuttelemina kuten niin monissa suosituissa tv-sarjoissa, kirjoissa ja
elokuvissa on kuvattu. Esimerkiksi modernit pyhiinvaeltajat tulevat kävelemään ruotsalaisen kirjailijan Stieg Larssonin
Millennium-trilogian sankarittaren Lisbeth Salanderin jalanjäljissä. ”Tarkasteltaessa mitä matkailijat etsivät lomaa
suunnitellessaan, monilla on halu löytää jotain uutta. Haluamme innostaa maailmaa tulemaan kokemaan jotain aivan erilaista”,
sanoo Visit Swedenin markkinointijohtaja Nils Persson.

Maantieteellisesti rajatulla alueella kuunneltavissa oleva äänitarina on ilmaiseksi saatavilla Visit Swedenin verkkosivuilla niille,
jotka uskaltavat. Sivustolta kävijät löytävät myös parhaat paikat tarinan kokemiseen ja tietoa ruotsalaisen kansanperinteen
erilaisista mytologisista olennoista. Näiden hyytävien kohtaamisten lisäksi Ruotsin luonto tarjoaa laajan valikoiman kokemuksia
ja aktiviteetteja, kuten patikointia, pyöräilyä, melontaa ja kalastusta. Lisää inspiraatiota luontoaktiviteeteista Ruotsissa Visit

https://visitsweden.com/spellbound-by-sweden/


Swedenin verkkosivuilla.

Katso tarinan esittelyvideo täällä: https://youtu.be/X2nLmi6dCIE 
Inspiroivia kuvia löydät kuvakokoelmista: Kuvapankki Ruotsi tai Ruotsin lumoama 
Lisätietoja kokemuksesta: https://visitsweden.com/spellbound-by-sweden/  
 

Kirjailija John Ajvide Lindqvist
Kansainvälinen bestseller-kirjailijaa, John Ajvide Lindqvistiä kutsutaan usein ”ruotsalaiseksi Stephen Kingiksi”. Hänen
merkittävimpiä teoksiaan ovat nyt myös TV-sarjana ilmestynyt Ystävät hämärän jälkeen (Låt den rätte komma in) ja Raja
(Gräns), joista tehdyt elokuvat saivat huippukunnianosoituksia elokuvajuhlilla mukaan lukien Tribecan ja Cannesin
elokuvajuhlat. Hänen jännittävät, nordic noiria, sosiaalista realismia ja yliluonnollista kauhua sekoittavat tarinansa ovat
valloittaneet yleisöä yli 30 maassa. Ajviden esikoisromaani Ystävät hämärän jälkeen ilmestyi vuonna 2004, minkä jälkeen hän
on julkaissut 20 romaania, novelleja ja draamateoksia. Hänen kirjojaan julkaistaan 33 maassa, mukaan lukien Australia, Kiina,
Brasilia, Tanska, Saksa, Venäjä, Iso-Britannia, Ranska ja Yhdysvallat. 
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Visit Swedenin Ruotsin hallitukselta saamana virallisena tehtävänä on markkinoida Ruotsia turistikohteena. Visiomme on, että
Ruotsi on vuoteen 2030 mennessä maailman kestävin ja houkuttelevin, innovaatioihin perustuva matkakohde. Juuri nyt on
entistä tärkeämpää, että tarkoituksenmukainen matkustaminen on merkityksellistä ja harkittua sekä luo pysyvää arvoa
vieraillemme, paikalliselle yhteisölle ja maapallolle. Tervetuloa Ruotsiin.
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